
Zarządzenie nr 22/2009 
Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

z dnia 25 maja 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 32/2008 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 
w sprawie zawierania ze studentami umów o kształcenie 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 160 ust. 3 i art. 269 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. 
Prawo o szkolnictwie wyŜszym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Z dniem 1 czerwca 2009r. zmienia się treść załączników nr 1 i 2, o których mowa w § 2 ust. 3 
Zarządzenia nr 32/2008 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze, zwanym dalej 
„zarządzeniem”. 
 

§ 2 
W załączniku nr 1 do zarządzenia, Umowa nr ….. o kształcenie na studiach niestacjonarnych, 
zmienia się: 

1. W § 6 wykreśla się ust.7, a ust. 8 uzyskuje nr 7; 
2. W § 9 ust 1 skreśla się słowa: „ze skutkiem na koniec semestru, w którym nastąpiło 

wypowiedzenie”; 
3. W § 9 skreśla się ust. 2, a ust. 3 uzyskuje nr 2, 
4. W § 10 skreśla się ust. 3, a ust. 4 uzyskuje nr 3. 

 
§ 3 

W załączniku  nr 2 do zarządzenia, Umowa nr ..... o kształcenie na studiach stacjonarnych, 
zmienia się: 

1. W § 6 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: „ W przypadku przyznania usług edukacyjnych, 
o których mowa w ust. 1, podlegających opłacie, student jest zawiadamiany  o przyznaniu 
tych usług  oraz wysokości i terminie wniesienia opłaty pisemnie. Decyzję student odbiera 
osobiście w dziekanacie lub jest ona przesyłana listem poleconym.” 

2. W § 6 skreśla się ust. 3, a ust. 4 uzyskuje nr 3, 
3. W § 9 skreśla się ust. 3 , a ust. 4 uzyskuje nr 3. 
 

§ 4 
W załączniku nr 3 do zarządzenia, Wypowiedzenie umowy o kształcenie na studiach 
niestacjonarnych, zmienia się: 

1. w pierwszym zdaniu słowa „ na dzień ………..( koniec semestru )” zastępuje się  słowami : 
„na dzień uprawomocnienia się decyzji Dziekana”. 

2. w drugim zdaniu skreśla się zapis §6 oraz dodaje się na końcu zdania: „za okres 
przypadający do dnia rezygnacji lub skreślenia z listy studentów”. 

 
§ 5 

1. W § 3 ust. 1 zarządzenia  dodaje się na końcu zdania: „na danym kierunku”. 
2. W § 3 ust. 2 zarządzenia po słowie „Umowy” dodaje się: „o kształcenie na studiach 

niestacjonarnych”. 
3. W § 3 ust. 2 zarządzenia dodaje się drugie zdanie w brzmieniu: „Umowy o kształcenie na 

studiach stacjonarnych zawiera się w dwóch  egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
student,  drugi umieszcza się w teczce akt osobowych studenta.” 



§ 6 
W § 5 ust. 1 zarządzenia po słowach „celem podpisania” dodaje się wyraz „ ich”. 
W § 5 ust.2 pkt g wykreśla się podpunkty brzmiące : 
przerwa z powodu urlopu dziekańskiego 
przedłuŜenie umowy aneksem na okres ……… 
 

§ 7 
Wprowadza się aneksy do umów zawartych przed dniem 1 czerwca 2009r w celu   dostosowania 
ich do nowych treści o których  mowa w § 2 i § 3. Wzory aneksów zostaną ustalone odrębnym 
zarządzeniem Rektora Kolegium Karkonoskiego. 

 
§ 8 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor Kolegium Karkonoskiego. 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2009. 
                                                                       
 
 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

 


